

Signkit IVS

Leifsgade 7, 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

kim sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Signkit IVS
Leifsgade 7, 5 th
2300 København S

e-mailadresse: signkit@adu.dk

CVR-nr: 39156938

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulent- og udviklingsvirksomhed og virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 6.346. Egenkapitalen er pr. 31. december 2019 med kr. 27.279.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		6.354	-4.051
Bruttoresultat		6.354	-4.051
Resultat af ordinær primær drift		6.354	-4.051
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-16
Ordinært resultat før skat		6.346	-4.067
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		6.346	-4.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		6.346	-4.067
I alt		6.346	-4.067

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		63.525	63.525
Immaterielle anlægsaktiver i alt		63.525	63.525
Anlægsaktiver i alt		63.525	63.525
Andre tilgodehavender		18.490	15.881
Tilgodehavender i alt		18.490	15.881
Likvide beholdninger		3.430	0
Omsætningsaktiver i alt		21.920	15.881
Aktiver i alt		85.445	79.406

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Andre reserver		1.586	
Overført resultat		693	-4.067
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		27.279	20.933
Gæld til banker			307
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		55.666	55.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.166	58.473
Gældsforpligtelser i alt		58.166	58.473
Passiver i alt		85.445	79.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret